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 Classificació  : XVIII MEMORIAL FIDEL BAGAN                                         

 

 Lloc de celebració   : SABADELL             

 Data                 : 04/05/14 

 Classe de la prova   : CJ1    / Juniors Copa Catalana                     

 Distancia            :  67     Kms - Promig     :  39.85  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     639 MARQUEZ,Marti        JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C    0    01:40:53    13 

   2     667 CASSU,Guillem        JUN-1  FLEX-FUNDACION CONTADOR      0    01:40:56    10 

   3     602 PAYET,David          JUN-2  BICIS ESTEVE                 0    01:40:56    10 

   4     643 GALVAN,Francisco     JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C    0    01:40:58     8 

   5     645 VILLARET,Marc        JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C    0    01:41:01     5 

   6     644 MENCIA,Christian     JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C    0    01:41:03     3 

   7     631 RUIZ,Aitor           JUN-1  TOMAS DOMINGO                0    01:41:06     0 

   8     601 DONIGA,Ot            JUN-2  BICIS ESTEVE                 0    01:41:06     0 

   9     619 BELTRAN,Oriol        JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA        0    01:41:06     0 

  10     622 ZAMORANO,Alex        JUN-1  MOLLET. CLUB CICLISTA        0    01:41:06     0 

  11     605 ROURA,Lluc           JUN-2  BICIS ESTEVE                 0    01:41:06     0 

  12     641 ARNAU,Marc           JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C    0    01:41:06     0 

  13     664 CASANOVAS,David      JUN-1  CASTILLO ONDA                0    01:41:06     0 

  14     633 BLADE,Jordi          JUN-1  TOMAS DOMINGO                0    01:41:13     0 

  15     612 COLLDECARRERA,Tomas  JUN-2  BICIS ESTEVE                 0    01:41:14     0 

  16     618 CÁRDENAS,Jordan Anto JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA        0    01:41:14     0 

  17     671 GRANERO DE,Jonathan  JUN-1  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES    0    01:41:14     0 

  18     640 MARTINEZ,Ruben       JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C    0    01:41:14     0 

  19     649 CASTRILLO,Jaime      JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C    0    01:41:14     0 

  20     603 SOLDEVILA,Andreu     JUN-2  BICIS ESTEVE                 0    01:41:23     0 

  21     615 LOPEZ,Nathan         JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA        0    01:41:27     0 

  22     608 MUELA,Albert         JUN-2  BICIS ESTEVE                 0    01:41:39     0 

  23     662 SECO,Joel            JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA - LUK    0    01:41:44     2 

  24     606 DACHS,0riol          JUN-2  BICIS ESTEVE                 0    01:44:21     0 

  25     656 GUIRAO,Guillem       JUN-2  XAVI TONDO CLUB DE CICLIS    0    01:44:23     0 

  26     663 NICOLAU,Joel         JUN-1  CASTILLO ONDA                0    01:45:03     0 

  27     616 SAMANIEGO,Javier     JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA        1    01:45:17     3 

  28     624 OBRADORS,Pere        JUN-1  MOLLET. CLUB CICLISTA        1    01:45:24     0 

  29     629 GOMEZ,Fernando       JUN-1  TOMAS DOMINGO                1    01:45:24     0 

  30     617 GARCIA,Adrian        JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA        1    01:45:29     0 

  31     651 OLIVAN,Alvaro        JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C    1    01:46:03     0 

  32     604 POBLET,Albert        JUN-2  BICIS ESTEVE                 1    01:46:04     0 

  33     635 BARCO,David          JUN-1  TOMAS DOMINGO                1    01:46:23     0 

  34     623 CARBONELL,Sergi      JUN-1  MOLLET. CLUB CICLISTA        1    01:48:44     0 

  35     675 MARS,Aleix           JUN-2  MUNT BIKES                   1    01:49:25     0 

  36     610 CAMPS,Albert         JUN-1  BICIS ESTEVE                 1    01:49:25     0 

  37     650 MERINO,Pablo         JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C    1    01:49:26     0 

  38     620 RODRIGUEZ,Marc       JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA        2    01:50:55     0 

  39     636 RODRIGUEZ,Carlos     JUN-2  TOMAS DOMINGO                2    01:50:55     0 

  40     628 ROMERO,Omar          JUN-1  TOMAS DOMINGO                2    01:52:01     0 

  41     668 BERNARDO,Brian Joan  JUN-2  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES    2    01:53:23     0 

  42     653 PEREZ,Andres         JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C    2    01:54:11     0 

  43     609 VIZCAINO,Guillem     JUN-2  BICIS ESTEVE                 2    01:54:15     0 

  44     634 ALMIRALL,Oriol       JUN-1  TOMAS DOMINGO                3    01:58:55     0 

  45     670 DIEZ,Alba            F-ELI  CATALUNYA TRACK CYCLING T    3    01:59:22     0 

  46     672 HINOJOSA,Sergi       JUN-1  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES    5    02:10:20     0 

 

 Corredors classificats : 46 

 

 Classificació de : JUNIORS 1any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     667 CASSU,Guillem        JUN-1  FLEX-FUNDACION CONTADOR     0    01:40:56    10 

   2     643 GALVAN,Francisco     JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C   0    01:40:58     8 

   3     645 VILLARET,Marc        JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C   0    01:41:01     5 

   4     644 MENCIA,Christian     JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C   0    01:41:03     3 

   5     631 RUIZ,Aitor           JUN-1  TOMAS DOMINGO               0    01:41:06     0 
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   6     622 ZAMORANO,Alex        JUN-1  MOLLET. CLUB CICLISTA       0    01:41:06     0 

   7     641 ARNAU,Marc           JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C   0    01:41:06     0 

   8     664 CASANOVAS,David      JUN-1  CASTILLO ONDA               0    01:41:06     0 

   9     633 BLADE,Jordi          JUN-1  TOMAS DOMINGO               0    01:41:13     0 

  10     671 GRANERO DE,Jonathan  JUN-1  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES   0    01:41:14     0 

  11     662 SECO,Joel            JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA - LUK   0    01:41:44     2 

  12     663 NICOLAU,Joel         JUN-1  CASTILLO ONDA               0    01:45:03     0 

  13     624 OBRADORS,Pere        JUN-1  MOLLET. CLUB CICLISTA       1    01:45:24     0 

  14     629 GOMEZ,Fernando       JUN-1  TOMAS DOMINGO               1    01:45:24     0 

  15     635 BARCO,David          JUN-1  TOMAS DOMINGO               1    01:46:23     0 

  16     623 CARBONELL,Sergi      JUN-1  MOLLET. CLUB CICLISTA       1    01:48:44     0 

  17     610 CAMPS,Albert         JUN-1  BICIS ESTEVE                1    01:49:25     0 

  18     650 MERINO,Pablo         JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C   1    01:49:26     0 

  19     628 ROMERO,Omar          JUN-1  TOMAS DOMINGO               2    01:52:01     0 

  20     653 PEREZ,Andres         JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C   2    01:54:11     0 

  21     634 ALMIRALL,Oriol       JUN-1  TOMAS DOMINGO               3    01:58:55     0 

  22     672 HINOJOSA,Sergi       JUN-1  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES   5    02:10:20     0 

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     670 DIEZ,Alba            F-ELI  CATALUNYA TRACK CYCLING T   3    01:59:22     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C      05:02:52  

    2  BICIS ESTEVE                   05:03:08  

    3  MOLLET. CLUB CICLISTA          05:03:26  

    4  TOMAS DOMINGO                  05:07:43  

    5  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES      05:44:57  

 

 Classificació de : COMBINADA                 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    602  PAYET,David          JUN-2  BICIS ESTEVE                  3 Pts 

   2    639  MARQUEZ,Marti        JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C     2 Pts 

   3    662  SECO,Joel            JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA - LUK     1 Pts 

 


